
R5年1月1日発行

R7.10月号
R7年10月１日発行

朝晩の風に秋の深まりを感じる季節となりました。

９月には敬老会を行い、皆さまの笑顔に包まれた温かいひとときとなりました。

これまでの長い年月を元気に歩んでこられた皆さまに、心より敬意と感謝を申し上げます。

これからも穏やかで楽しい毎日を過ごしていただけるよう、スタッフ一同努めてまいります。

手作りスイーツづくり

秋のお彼岸～法話会

作品づくり♡今月もたくさん素敵な作品ができました！


